
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2018. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem 
je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-
Poplatky se vybírají do 31.5.2018.



LETOŠNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

21.dubna Otevřené sklepy
30. dubna Pálení čarodějnic  /pro všechny děti/
10.května Svátek matek
12.května Májová zábava
10-12.srpna Vavřinecké hody



Firma  ALPINE  BAU 
upozor ňuje ob čany v ulici Školní, 

že tato bude uzav řena, 
a to od budovy základní školy po 

křižovatku s ulicí Brn ěnskou, 
až do odvolání.



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané.
Výsledky našich družstev ze soboty a ned ěle:

Žáci: Velké Němčice-Velké Pavlovice 2 : 1
braky: Rauš Filip 2x
Dorost: starší: MSK Břeclav-Velké Němčice/Hustopeče 2 : 0

mladší: MSK Břeclav-Velké Němčice/Hustopeče 4 : 2
branky: Kulíšek Přemysl 2x
Muži "A": Velké Němčice-Šitbořice 3 : 1
branky: Mrkvica Jan, Frank Zbyněk, Grábl Filip
Muži "B": Hustopeče "B"/Hor. Bojanovice-Velké Němčice 2 : 0



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program družstev na sobotu 21.4. a neděli 22.4.2018:

Sobota:
Obě přípravky zajíždí do Vel. Pavlovic. Začátky utkání jsou v 10,00 
hod.
Dorostenecká družstva sehrají svá utkání v Hustopečích s družstvy 
ČAFC Židenice. 
Začátky utkání jsou v Hustopečích ve 13,45 hodin starší 

v 16,00 hodin mladší dorostenci.
Muži "A"- OP zajíždí do Lednice. Začátek utkání je v 16,00 hod.
Neděle:
Žáci: hostí na domácím hřišti družstvo z Hlohovce. Začátek utkání je v 
10,00 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit !





Mateřská škola Velké Němčice, okr.Břeclav, příspěvková 
organizace Školní 550, 691 63 Velké Němčice 

 

VÁŽENÍ RODI ČE A VŠICHNI SPOLUOBČANÉ 
 

ZVEME VÁS DO NAŠÍ MATE ŘSKÉ ŠKOLY 

NA DEN  
OTEVŘENÝCH DVEŘÍ  

VE STŘEDU 9. 5. 2018 (V DEN ZÁPISU)  
                 OD 8:00 – DO 15:30  
  Můžete si nejen mateřskou školu prohlédnout,  
       ale můžete s dětmi strávit celé dopoledne. 

MOC SE NA VÁS A VAŠE DĚTI TĚŠÍME. 
KOLEKTIV U ČITELEK  ZAM ĚSTNANCŮ ŠKOLY 

 



Divadlo Boleradice 

V sobotu 21.4.- s detektivní komedií Strašidlo Cantervillské vystoupí soubor 
z Blažovic. Poslední pátek v dubnu, v této sezóně naposledy na domácím jevišti, se 
představíme s naší detektivní komedií Jezinky a bezinky.

Páteční a sobotní představení začínají v 19:30 v neděli pak v 15 hod. odpoledne. 
Vstupenky si můžete rezervovat na internetových stránkách divadla a osobně v 
pokladně divadla vždy v pátek od 18. do 19.00 hod. a hodinu před představením. 
Na webových stránkách najdete pozvání i na další divadelní představení.





DNE 22.DUBNA 2018

SE USKUTEČNÍ PRVNÍ SETKÁNÍ HARMONIKÁŘŮ

V KULTURNÍM DOMĚ VE STAROVIČKÁCH 

VE 13:30 HODIN

VŠICHNI JSTE SRDEČNĚ ZVÁNI



ZO ČZS Velké Němčice po řádá jednodenní výlet za vínem 
na tradi ční vina řské slavnosti s degustací vín 

WEINparade Poysdorf v Rakousku
Termín: 19.kv ětna 2018 (sobota)
Program:   
11:30 hod. - odjezd od úřadu městyse
13:00 – 20:30 hod.  - vinařské slavnosti, degustace vín oblasti Weinviertel a Moravy
21:00 hod. – sraz účastníků a odjezd z Poysdorfu
předpokládaný návrat do Velkých Němčic cca ve 22:00 hod.
Vstupné: 12 Euro (vč. degustační sklenice a vinného lístku) zaplaťte při přihlášení, 
dopravné hrazeno ZO ČZS.
WEINparade je největší regionální prezentace vín z vinařské oblasti Poysdorf
v Rakousku, při níž svá vína osobně představí nejlepší vinaři. Z více než 1100 
hodnocených vín je pro ochutnávku připraveno 400 nejlepších. Součástí ochutnávky 
jsou též vína šumivá.
V případě zájmu se přihlaste do 14.5.2018 na adrese :
Šabatová Jana, Na Kopečku 524, Velké Němčice, mobil.č. 774 174 955


